Placet Motu Proprio. M.

Anno a natiuitate D. millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, Indictione decima, die vero undecima mensis Augusti, Pont. Sanctissimi D. N. Pii diuina prouidentia Papæ V. anno eius Secundo Retroscriptæ literæ affixæ & publicatæ fuerunt Romæ in Acie Campi Floræ & Valis Cancellariæ Apostolicæ, ut mortis est per nos Io. Andream Rogerium, & Scipionem de Octauianis S. D. N. Papæ Curf.

Ioannes Andreas Panizza Magister Curf.

De privilegijs huius militiæ vide Pii 4. Constitutionem num. 126. incipien. inter assiduas. fol. 872. eum ibidem adnotatus per Dominum Laertium Cherubinum. Postremo

Postremo animaduertendum est, qualiter vtriusque sexus religiosi personis ordinum mendicantium Pius V. concessit exemptiones ab exactionib. Gabelis, Pedagijs, & vectigalibus vt per eius Constitutionē sub die 29. Iulij 1566. fol 944. in Bullar. incip.

Dum ad vberes, quos sacri mendicantium ordines in agro dominico quotidie faciunt fructus, attente respicimus, & attenta considerationis indagine perferuntur, ipsorum religionis sinceritatem, & voluntaria paupertatis habitum, in quibus sob humilitatis spiritu, deuorum alissimo prastant famulatum; Dignū, In fa-
 quo potius debitum reputamus, vt illis ea libenter concedamus, per quā semo- uorem
 nis quibuslibet grauaminibus prempiores eiusdem altissimi inhercant seruitis. omium
 Hinc est quod, nos volentes, eosdem mendicantium ordines, ad dilectos filios eo clerico
 rum fratres, & monachos, ceterasque personas, ac etiam moniales quaslibet eius rū uide
 dem ordinis sub illorum cura degentes specialibus fauoribus, & gratis profe- e quā
 qui; motu proprio, non ad aliquid nobis super hac oblatā petitionis instantiā, quā de
 sed ex certa nostra sciētia, ac de Sedis Apostolicæ potestatis plenitudine, quod ex cēsi. &
 nunc deinceps perpetuis futuris temporibus, omnes, & singuli Mendicantium cle. pra
 ordinum huiusmodi fratres monachi, & dilectæ filiæ in Christo moniales, seu sēti eo.
 sorores, ac aliæ vtriusque sexus personæ regulares vbilibet per totum Christia- tit. &
 num orbem diffusi, & constituti, illorumque monasteria, Cœnobia, domos, Cō Concil.
 uentus, Ecclesia, Cappella, Oratoria, & alia loca etiam vniuersa, ac membra, & de- Tri. ses.
 pendentia, nec non terræ cultæ, & incultæ, possessiones, prædia, agri, & alia om- 25. c.
 nia, & singula mobilia, & immobilia, ac se mouentia, & vbilibet, ac quibuscun- 20.
 que rebus consistentia bona, nec non eorum in dictis bonis laboratores, coloni, Arrendatarii, locatarii, & affictuarii negotiorumque suorum gestores vniuersi Has im
 quomodolibet nuncupati, nunc, & pro tempore existentes in perpetuum ab om- munita
 nibus, & singulis exactionibus, tam vrbanijs, quam rusticis, nec non Danis, Ga- tes et
 bellis, pedagijs, vectigalibus, Collectis, impositionibus, & oneribus ordinarijs, omnes
 & extraordinarijs, ac tam realibus, quam personalibus, meris, & mixtis, etiam ali re-
 subsidio triennali, & augmento, ac facultatibus, equorum taxis, militumque ho- gulares
 spitijs, ac alijs quibuscunque nominibus nuncupatis, quauis auctoritate, quomo- per sua
 dolibet imponi consueuerunt, & in futurum imponentur, ac ratione quarum- priuile.
 cunq; mercium, & rerum cuiuscunq; generis, vel qualis existantium, tam dicuntur
 per mare, & aquam dulcem, quam per terram, vndecunq; & quomodocūque habere,
 pro tempore delatarum, nec non animalium quorumcunq; mortuorum, & vi- ut sunt
 uorum, & quæ alias quomodolibet, & ex quauis causa, ac super quibuscunque Benedi
 rebus tam in alma Vrbe nostra, quam extra eam, vbilibet locorum exiguntur, tini et
 & in futurum exigentur, nec non a contributionibus, & solutionibus in illis fa- et p ex
 ciendis, ac tam pro victu & vestitu, quam quocunq; alio vsu suo tantum, ac tā tēsiōē
 emendo quam vendendo, & alijs quomodolibet negotiando, nec non etiam a factā a
 solutione quadrantis pro singulis libris carniū de animalibus quæ nūc, & pro Pio V.
 tempore ex armentis occidi contigerit, nec non etiam, quæ in suis ædibus, præ- Exēptio
 dijs, & possessionibus priuatum detinent, & nutriunt, ac a contributione sum aquadrā
 ptuam, & expensarum, quæ aliquando pro pontibus, & vijs, aquaductibus, mu- te car-
 ris, manibus, alijsque machinis struendis, & reparandis seu reficiendis, ac ciuitatū, nis pro
 terratū, & focorū quorūcūque fortificationibus, nec nō et alias in omnibus, & singulis
 p oia, ac tā in dicta Vrbe, quā extra eā, vbilibet penitus, & oīno liberi immunes, et libris
 exēptæ, ac liberæ, & exēptæ, liberaq; immunita, & exēpta sint, & esse censentur, ac carniū.